EDITAL CVL/SUBSC  Nº 115, DE 12 DE SETEMBRO DE 2018

O SUBSECRETÁRIO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a
autorização constante do processo 07/003.544/2013 divulga o
Resultado da Prova Prática de Aula  da candidata, abaixo
identificada que, por Decisão Judicial proferida pela 6ª Vara da
Fazenda Pública da Comarca da Capital, processo nº 0012423-
91.2017.8.19.000, participou do Curso de Formação Básica e, em
04/09/2018, foi submetida à mencionada Prova - 4ª Etapa do
Concurso Público para provimento de cargos de Profe ssor de
Educação Infantil  do Quadro Permanente de Pessoal do Município
do Rio de Janeiro, no âmbito da Secretaria Municipal de Educação.

CRE CLASS
PARCIAL  INSCR NOME

NOTA PROVA
PRÁTICA DE

AULA

9ª 535º 1467594 MARIA ANGELICA BARBOSA   (*) 75,0

(*)  Candidata subjudice

Rio de Janeiro, 12 de setembro de 2018

PAULO ALBINO SANTOS SOARES
Subsecretário de Serviços Compartilhados